
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 декабря 2022 год                                                                                                       № 449 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Экологии в 2022/2023 учебном году на территории  

Качканарского городского округа 

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Экологии Управление образованием Качканарского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Экология» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году 

(приложение № 1). 

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образованием  

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева   

 

 

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «06» декабря 2022 г. № 449 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Экология» в Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 9 Участник 

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 9 Участник 

Ворсин Матвей Александрович МОУ СОШ №2 7 7 Участник 

Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 6 Участник 

Мокерова Кристина Константиновна МОУ СОШ №2 7 6 Участник 

Дорогина Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 7 6 Участник 

Суздалев Арсений Дмитриевич МОУ СОШ №2 7 6 Участник 

Голубева Марина Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 5 Участник 

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 5 Участник 

Сазонова Лика Евгеньевна МОУ СОШ №2 7 4 Участник 

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 4 Участник 

Каменских Злата Сергеевна МОУ СОШ №2 7 4 Участник 

Кропачева Анастасия Максимовна МОУ СОШ №7 7 4 Участник 

Чернышева Александра 
Владимировна МОУ СОШ №2 7 3 Участник 

Шубин Тимофей Андреевич МОУ СОШ №2 7 3 Участник 

Павлов Леонид Артемович МОУ СОШ №2 7 3 Участник 

Веденяпин Егор Павлович МОУ СОШ №2 7 1 Участник 

Брагин Иван Андреевич МОУ СОШ №2 7 1 Участник 

Сарафанникова Полина Сергеевна МОУ СОШ №7 7 0 Участник 

Шадрин Алексей Константинович МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Павликова Вероника Александровна МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 10 Участник 

Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 8 7 Участник 

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 6 Участник 

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 8 5 Участник 

Блинова Милослава Максимовна МОУ СОШ №2 8 5 Участник 

Стоян Екатерина Олеговна МОУ СОШ №2 8 5 Участник 

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ №7 8 5 Участник 

Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ №7 8 4 Участник 

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 4 Участник 

Баталов Кирилл Русланович МОУ СОШ №2 8 3 Участник 

Шишков Михаил Владимирович МОУ СОШ №2 8 3 Участник 

Кузнецов Владимир Михайлович МОУ Лицей 8 2 Участник 

Чехова Карина Игоревна МОУ СОШ №2 8 1 Участник 



Черепанова Екатерина 
Владимировна МОУ СОШ №7 8 0 Участник 

Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 8 0 Участник 

Осадчий Данил Сергеевич МОУ СОШ №2 8 0 Участник 

Полоник Кира Ивановна МОУ СОШ №2 8 0 Участник 

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 10 Участник 

Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 9 9 Участник 

Стародубцева Вероника Игоревна МОУ СОШ №2 9 9 Участник 

Захватошин Владислав Алексеевич МОУ СОШ №7 9 9 Участник 

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 8 Участник 

Биц Тихон Владимирович МОУ СОШ №7 9 7 Участник 

Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 9 5 Участник 

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 2 Участник 

Широбоков Евгений Владимирович МОУ СОШ №7 9 1 Участник 

Владимирова Дарья Андреевна МОУ СОШ №2 9 0 Участник 

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник 

Курилов Александр Константинович МОУ СОШ №2 10 33 Призёр 

Капралова Софья Артёмовна МОУ СОШ №2 10 23 Участник 

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 14 Участник 

Магеррамов Мухаммедали Парвиз 
Оглы МОУ СОШ №7 10 14 Участник 

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 10 12 Участник 

Качайло Арина Александровна МОУ СОШ №2 10 8 Участник 

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ №7 10 4 Участник 

Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ №7 10 3 Участник 

Стоян Николай Олегович МОУ Лицей 11 20 Участник 

Гусельникова Диана Игоревна МОУ СОШ №7 11 16 Участник 

Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 9 Участник 

Жоглов Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 11 7 Участник 

Малинина Алина Евгеньевна МОУ СОШ №2 11 6 Участник 

Ичанская Евдокия Павловна МОУ СОШ №7 11 1 Участник 

Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник 

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 0 Участник 

 


